
 

 

UCHWAŁA NR VIII/51/19 

RADY MIEJSKIEJ W TOLKMICKU 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Tolkmicku Nr LVI/395/18 z dnia 27 września 2018 r.  

w sprawie Statutu Gminy Tolkmicko 

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 r. - Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej 

(Dz. U. Nr 78, poz. 483, z 2001 r. Nr 28, poz. 319, z 2006 r. Nr 200, poz. 1471 oraz z 2009 r. Nr 114, poz. 946) 

i art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Rada 

Miejska w Tolkmicku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/395/18 Rady Miejskiej w Tolkmicku z dnia 

27 września 2018 roku Nazwy sołectw i miejscowości je tworzące w ten sposób, iż punkt 10. Suchacz – 

sołectwo otrzymuje brzmienie: 

„- Bogdaniec 

- Nadbrzeże 

- Połoniny 

- Pęklewo”. 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tolkmicka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Osmański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 8 maja 2019 r.

Poz. 2303


		2019-05-08T09:43:58+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




